

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์(เรือนไทย)  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๕๐,๐๐๐.....บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป.....ปรับปรุงซ่อมแซมทำหลังคา ปูกระเบื้องพื้น

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๕๐,๐๐๐ บาท


๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี

๕.๒ กรมบัญชีกลาง

๕.๓ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางปุกุชร์สมิ์ พ่วงเดช ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(จพง.ปค.ชำนาญการ) ลายมือชื่อ..... 

๖.๒ นายอภิรักษ์ ฉิมเฉย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง..... ลายมือชื่อ..... 

๖.๓ นางสาวมนัสวี พูลเสม ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด..... ลายมือชื่อ..... 

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปูล

ประมาณราคาค่าปรับปรุงศาลาเอนกประสงค์ (เรือนไทย)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2 เมตร ยาว 5 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านหนองโสน ตำบลห้วยซ้อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปูล

ประมาณราคาโดย นายบุญญฤทธิ์ ทองปล้อง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง	28.00	ตร.ม.	-	-	350.00	9,800.00	9,800.00	
	1.1 เสาไม้เนื้อแข็ง Dai. 0.20 ม.	5.00	ต้น	3,250.00	16,250.00	-	-	16,250.00	
	1.2 ไม้เนื้อแข็ง 3"x3" ยาว 7.00 ม.	3.00	ท่อน	4,615.00	13,845.00	-	-	13,845.00	
	1.3 ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x6" ยาว 4.00 ม.	12.00	ท่อน	1,350.00	16,200.00	-	-	16,200.00	
	1.4 ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x5" ยาว 4.00 ม.	15.00	ท่อน	1,850.00	27,750.00	-	-	27,750.00	
	1.5 ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" ยาว 7.00 ม.	25.00	ท่อน	950.00	23,750.00	-	-	23,750.00	
	1.6 ไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3" ยาว 3.00 ม.	27.00	ท่อน	535.00	14,445.00	-	-	14,445.00	
	1.7 ไม้เนื้อแข็ง 1"x6" ยาว 7.00 ม.	6.00	ท่อน	1,570.00	9,420.00	-	-	9,420.00	
	1.8 จั่วเรือนไทย	2.00	ชุด	12,000.00	24,000.00	-	-	24,000.00	
	1.9 ปั้นนลม	2.00	ชุด	8,500.00	17,000.00	-	-	17,000.00	
	1.10 กระเบื้องลอนเล็ก	95.00	แผ่น	45.00	4,275.00	5.00	475.00	4,750.00	
	1.11 ครอบสันหลังคา	12.00	แผ่น	58.00	696.00	5.00	60.00	756.00	
2	งานพื้น								
	2.1 คอนกรีต ค.2	2.10	ลบ.ม.	1,610.00	3,381.00	498.00	1,045.80	4,426.80	
	2.2 เหล็กตะแกรง Wire Mash 4 มม.	21.00	ตร.ม.	30.00	630.00	5.00	105.00	735.00	
	2.1 พื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12x12 นิ้ว	10.00	ตร.ม.	450.00	4,500.00	120.00	1,200.00	5,700.00	
	<b>รวมค่างานต้นทุน</b>							<b>188,827.80</b>	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ

- สถานที่ก่อสร้าง หนองโสน หมู่ที่ 3 ตำบลห้วยซ้อ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปุ
- แบบเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงซ่อมแซมศาลาเอนกประสงค์	188,827.80	1.2726	240,302.26	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 0 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			240,302.26	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			240,000.00	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ตัวอักษร				สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน

ประมาณราคา.....

(นายอภิรักษ์ ฉิมเฉย)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางบุญศรี สมิ พ่วงเดช)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวมนัสวี พูลเสมอ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิรักษ์ ฉิมเฉย)